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LISTA DE INTERNOS 

CIÊNCIAS EXATAS - QUÍMICA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007424 JOACY BATISTA DE LIMA 43.00 

2 007646 DÉBORA LUANA RIBEIRO PESSOA 39.00 

3 007994 MAIRA SILVA FERREIRA 27.00 

4 009855 ALEXANDRA MARTINS DOS SANTOS SOARES 24.00 

5 007949 LEONARDO TADEU BOAES MENDONCA 13.50 

CIÊNCIAS EXATAS - COMPUTAÇÃO 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 008015 HERIDAN DE JESUS GUTERRES PAVÃO FERREIRA 43.50 

2 009853 MARCIO MENDES CERQUEIRA 14.00 

3 008032 ANTONIO ALVES DIAS NETO Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS EXATAS - FÍSICA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007424 JOACY BATISTA DE LIMA 50.50 

2 008112 JEAN ROBERT PEREIRA RODRIGUES 36.50 

3 009814 LOURYVAL COELHO PAIXÃO 28.00 

4 007957 ROSIVALDO XAVIER DA SILVA 26.00 

5 009853 MARCIO MENDES CERQUEIRA 14.00 

CIÊNCIAS EXATAS - MATEMÁTICA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007475 KAYLA ROCHA BRAGA 33.00 

2 008112 JEAN ROBERT PEREIRA RODRIGUES 23.50 

3 009603 JAIRO SANTOS DA SILVA 23.00 

4 009651 GIOVANE FERREIRA SILVA 21.00 

5 009814 LOURYVAL COELHO PAIXÃO 20.00 

6 007941 ARLANE MANOEL SILVA VIEIRA 20.00 

7 007931 ROSANI BRUNE DE ALMEIDA DIAS 18.00 
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8 007463 JADEVILSON CRUZ RIBEIRO 17.00 

9 009586 JOSÉ SANTANA CAMPOS COSTA 17.00 

10 009859 JOSENILDO DE SOUZA CHAVES 16.00 

11 009806 LEONARDO ROGÉRIO DA SILVA RODRIGUES 13.00 

12 009661 GERARD JOHN ALVA MORALES 6.00 

13 007415 JERFSON MACIEL ARAUJO MARTINS Desclassificado(a) 

14 009853 MARCIO MENDES CERQUEIRA Desclassificado(a) 

15 007489 JAILSON CALADO DA SILVA Desclassificado(a) 



Resultado do Seletivo 

3 

 

 

 

 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007646 DÉBORA LUANA RIBEIRO PESSOA 40.00 

2 007931 ROSANI BRUNE DE ALMEIDA DIAS 38.00 

3 007831 CONSUELO PENHA CASTRO MARQUES 32.50 

4 009855 ALEXANDRA MARTINS DOS SANTOS SOARES 28.00 

5 009828 LIVIO MARTINS COSTA JÚNIOR 27.00 

6 008050 CAMILA CAMPÊLO DE SOUSA 24.00 

7 009827 JOSÉ ORLANDO DE ALMEIDA SILVA 22.00 

8 008139 JARDEL OLIVEIRA SANTOS 22.00 

9 009815 EDUARDO OLIVEIRA SILVA 20.00 

10 008112 JEAN ROBERT PEREIRA RODRIGUES Desclassificado(a) 

11 009819 KAROLINA LIMA MONTELES Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - ADMINISTRAÇÃO 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007380 WALBER LINS PONTES 35.00 

2 002329 DARLIANE RIBEIRO CUNHA 34.50 

3 007767 CAIRO CEZAR BRAGA DE SOUSA 32.50 

4 007427 CARLA EMÍLIA AMARAL FERREIRA 22.00 

5 009694 ALINE ALVARES MELO 20.50 

6 008101 MARIA TEREZA RODRIGUES ARAUJO 20.00 

7 001754 FRANCISCO GILVAN LIMA MOREIRA 20.00 

8 009721 ADRIANA DE LIMA REIS ARAÚJO 16.00 

9 008002 MAYARA BEZERRA BARBOSA 13.00 

10 009785 CÉSAR ROBERTO CASTRO CHAVES EVERTON 8.50 

11 008032 ANTONIO ALVES DIAS NETO Desclassificado(a) 

12 007331 ANA MARILIA LINS PONTES LEMOS Desclassificado(a) 

13 007718 POLIANE MENDES GONÇALVES CHAGAS Desclassificado(a) 

14 007451 FELIPE SÁVIO CARDOSO TELES MONTEIRO Desclassificado(a) 

15 007336 LAIZE VANESSA FROES MARQUES Desclassificado(a) 

16 009819 KAROLINA LIMA MONTELES Desclassificado(a) 

 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CONTABILIDADE 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 002329 DARLIANE RIBEIRO CUNHA 34.50 
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2 007650 MARIA EUGENIA RODRIGUES ARAUJO 23.00 

3 001754 FRANCISCO GILVAN LIMA MOREIRA 20.00 

4 008002 MAYARA BEZERRA BARBOSA 13.00 

5 007718 POLIANE MENDES GONÇALVES CHAGAS Desclassificado(a) 

6 007336 LAIZE VANESSA FROES MARQUES Desclassificado(a) 
 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - ECONOMIA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007380 WALBER LINS PONTES 35.00 

2 002329 DARLIANE RIBEIRO CUNHA 34.50 

3 008101 MARIA TEREZA RODRIGUES ARAUJO 20.00 

4 008002 MAYARA BEZERRA BARBOSA 13.00 

5 007331 ANA MARILIA LINS PONTES LEMOS Desclassificado(a) 

6 007718 POLIANE MENDES GONÇALVES CHAGAS Desclassificado(a) 

7 007336 LAIZE VANESSA FROES MARQUES Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - DIREITO 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007380 WALBER LINS PONTES 35.00 

2 008101 MARIA TEREZA RODRIGUES ARAUJO 20.00 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - BIBLIOTECONOMIA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 009833 CESAR AUGUSTO CASTRO 21.00 

2 009755 RAIMUNDA RAMOS MARINHO 10.00 

3 007767 CAIRO CEZAR BRAGA DE SOUSA Desclassificado(a) 

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES - LETRAS 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 008015 HERIDAN DE JESUS GUTERRES PAVÃO FERREIRA 35.50 

2 009872 MÔNICA DA SILVA CRUZ 30.00 

3 009722 SILVIA HELENA MUNIZ DA CUNHA 19.00 

4 009851 CLAUDIANE SANTOS ARAÚJO 15.50 

5 006552 WENDEL SILVA DOS SANTOS 14.00 

6 008084 ILZA DO SOCORRO GALVÃO CUTRIM 10.00 

7 009755 RAIMUNDA RAMOS MARINHO Desclassificado(a) 

8 007782 MIRIAN DE FÁTIMA SOUSA ROCHA Desclassificado(a) 

9 009680 BEATRIZ DE JESUS SOUSA Desclassificado(a) 

10 009731 EDSON LEMOS PEREIRA Desclassificado(a) 
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LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES - ARTE 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007663 MARCO AURELIO APARECIDO DA SILVA 36.00 

2 007333 MARCUS TULIO BOROWISKI LAVARDA 19.50 

3 009777 FLAVIA ANDRESA OLIVEIRA DE MENEZES 3.50 

4 009680 BEATRIZ DE JESUS SOUSA Desclassificado(a) 

5 007483 RAIMUNDO INACIO SOUZA ARAUJO Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS HUMANAS - EDUCAÇÃO 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007663 MARCO AURELIO APARECIDO DA SILVA 38.00 

2 008015 HERIDAN DE JESUS GUTERRES PAVÃO FERREIRA 37.00 

3 009803 SAMUEL LUIS VELÁZQUEZ CASTELLANOS 31.00 

4 009833 CESAR AUGUSTO CASTRO 29.00 

5 008103 MARIA APARECIDA CORRÊA CUSTÓDIO 27.00 

6 007782 MIRIAN DE FÁTIMA SOUSA ROCHA 25.00 

7 008032 ANTONIO ALVES DIAS NETO 24.50 

8 009285 FRANCIELE MONIQUE SCOPETC DOS SANTOS 24.00 

9 007451 FELIPE SÁVIO CARDOSO TELES MONTEIRO 19.00 

10 009756 EVANDICLEIA FERREIRA DE CARVALHO 17.00 

11 009722 SILVIA HELENA MUNIZ DA CUNHA 15.00 

12 007491 LIVIA DA CONCEIÇÃO COSTA ZAQUEU 6.00 

13 009755 RAIMUNDA RAMOS MARINHO Desclassificado(a) 

14 009744 THELMA HELENA COSTA CHAHINI Desclassificado(a) 

15 007427 CARLA EMÍLIA AMARAL FERREIRA Desclassificado(a) 

16 007483 RAIMUNDO INACIO SOUZA ARAUJO Desclassificado(a) 

17 009785 CÉSAR ROBERTO CASTRO CHAVES EVERTON Desclassificado(a) 

18 007412 WHERISTON SILVA NERIS Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS HUMANAS - PSICOLOGIA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007767 CAIRO CEZAR BRAGA DE SOUSA 39.00 

2 007451 FELIPE SÁVIO CARDOSO TELES MONTEIRO 7.50 

CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007412 WHERISTON SILVA NERIS 27.50 

2 009875 VIVIANE DE OLIVEIRA BARBOSA 25.00 

3 008292 MICHELLY SANTOS DE CARVALHO 25.00 

4 009832 JASCIRA DA SILVA LIMA 22.00 

5 009785 CÉSAR ROBERTO CASTRO CHAVES EVERTON 9.50 

6 007483 RAIMUNDO INACIO SOUZA ARAUJO Desclassificado(a) 
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CIÊNCIAS HUMANAS - FILOSOFIA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007663 MARCO AURELIO APARECIDO DA SILVA 36.00 

2 009285 FRANCIELE MONIQUE SCOPETC DOS SANTOS 26.00 

3 009871 ANTONIO EVALDO ALMEIDA BARROS 20.50 

MULTIDISCIPLINAR - CIÊNCIAS 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007424 JOACY BATISTA DE LIMA 50.00 

2 007646 DÉBORA LUANA RIBEIRO PESSOA 38.00 

3 009828 LIVIO MARTINS COSTA JÚNIOR 31.00 

4 009855 ALEXANDRA MARTINS DOS SANTOS SOARES 28.00 

5 009814 LOURYVAL COELHO PAIXÃO 26.00 

6 009285 FRANCIELE MONIQUE SCOPETC DOS SANTOS 21.00 

7 007657 ED CARLOS REY MOURA 19.00 

8 009815 EDUARDO OLIVEIRA SILVA 19.00 

9 007901 NAÍLA ARRAES DE ARAUJO 18.50 

10 007731 ELISÂNGELA MILHOMEM DOS SANTOS 13.00 

11 007700 DJAYNA SERRA NUNES Desclassificado(a) 

12 007941 ARLANE MANOEL SILVA VIEIRA Desclassificado(a) 

13 008139 JARDEL OLIVEIRA SANTOS Desclassificado(a) 

14 007412 WHERISTON SILVA NERIS Desclassificado(a) 

15 009819 KAROLINA LIMA MONTELES Desclassificado(a) 

 
 

São Luís, 19 de maio de 2020 
 
 
 

Profª. Drª. Isabel Ibarra Cabrera 
Pró-Reitora de Ensino 

 


